
 

Další informace pro novináře naleznete na stránkách press.rozhlas.cz  1 / 4 

 

Praha, 12.12.2024 

 
Tisíc hlasů adventu – seznam vystupujících sborů: 
 

Cancioneta Praga 

Praha 5 

Lukáš Jindřich sbormistr 

 

Cantus Infirmus 

Praha 7 

Filip Dvořák sbormistr 

 

Carmina Bohemica 

Praha 10 

Věra Hrdinková sbormistryně 

 

C-Vox 

Žďár nad Sázavou 

Jaroslav Petr sbormistr 

 

Dětský pěvecký sbor Českého rozhlasu 

Praha 2 

Věra Hrdinková sbormistryně 

 

Dětský pěvecký sbor Radost Praha 

Praha 7 

Jan Pirner sbormistr 

 

Domino Tábor 

Tábor 

Josef Čechtický sbormistr 

 

Fermáta Moravská Třebová 

Moravská Třebová 

Petra Burdová sbormistryně 

 

Gambale 

Praha 9 

Eva Šornová sbormistryně 

 

Gaudium Pura 

Frýdlant 

Lenka Špringlová sbormistryně 

 

Hekal 

Vsetín 

Helena Kaločová sbormistryně 

 

Tisková zpráva 
 



Další informace pro novináře naleznete na stránkách press.rozhlas.cz  2 / 4 

HROŠI  

Klatovy 

Jan Šimůnek sbormistr 

 

Komorní pěvecký sbor Slezské univerzity v Opavě 

Opava 

Vladimíra Jašková sbormistryně 

 

Krušnohorský pěvecký sbor Teplice 

Teplice 

Petr Benda sbormistr 

Kvítek Louny 

Louny 

Lenka Petržilková sbormistryně 

 

La Grande Bande 

Praha 4 

Denisa Dohnalová sbormistryně 

 

Lipnický sbor 

Lipnice nad Sázavou 

Markéta Viterová sbormistryně 

 

Melos Benešov 

Benešov 

Tadeáš Tulach sbormistr 

 

Pěvecký sbor BELLARIA  

Český Krumlov 

Jana Eremiášová sbormistryně 

 

Pěvecký sbor Blahoslava Hajnce 

Střelice u Brna 

Eva Hajncová sbormistryně 

 

Pěvecký sbor Gymnázia Jana Blahoslava Ivančice 

Ivančice 

Tobiáš Štěpánek sbormistr 

 

Pěvecký sbor Melodie Libochovice 

Libochovice 

Jiří Grüner sbormistr 

Ladislav Markvart sbormistr 

Šárka Filipová sbormistryně 

Anna Skalská sbormistryně 

 

Pěvecký sbor Ondráš Nový Jičín 

Nový Jičín 

Jitka Jakubíková sbormistryně 

Pěvecký sbor Palora 

Litovel 

Marcela Barvířová sbormistryně 

 



Další informace pro novináře naleznete na stránkách press.rozhlas.cz  3 / 4 

Pěvecký sbor Smetana Telč 

Telč 

Marcela Kopečná sbormistryně 

 

Pražský filmový sbor 

Praha 12 

Kamila Tůmová sbormistryně 

 

Pražský smíšený sbor 

Jiří Petrdlík umělecký vedoucí 

Jan Steyer druhý sbormistr 

 

Puellae et Pueri 

Nový Jičín 

Karel Dostál sbormistr 

 

Resonance 

Vejprnice 

Jitka Chaloupková sbormistryně 

 

RoSanka – pěvecký sbor seniorů  

Praha 8 

Iva Hennová sbormistryně 

 

Sbor A JE TO 

Praha 9 

Karolína Řepová sbormistryně 

Kateřina Tůmová sbormistryně 

Lenka Pospíšilová sbormistryně 

 

SborKlan 

Praha-Klánovice 

Daniela Emanovská sbormistryně 

 

Smíšený pěvecký sbor Bořivoj 

Lomnice nad Popelkou 

Petra Lukavcová sbormistryně 

 

Smíšený pěvecký sbor Česká píseň 

Prachatice 

Marcela Tomková sbormistryně 

 

Smíšený pěvecký sbor Slezan 

Český Těšín 

Kamila Kurníková sbormistryně 

 

Smíšený sbor Jitro 

Hradec Králové 

Václav Metoděj Uhlíř sbormistr 

 

Smíšený sbor Josefa Vycpálka 

Praha 5 

Petr Benda sbormistr 

 



Další informace pro novináře naleznete na stránkách press.rozhlas.cz  4 / 4 

Vocalica 

Praha-Košíře 

Štěpánka Švejdová sbormistryně 

 

Vokalion Praha 

Praha 7 

Jan Pirner sbormistr 

 

ŽAVEZ 

Šumperk 

Vít Sochora sbormistr 

 

 

 

 

 

 

 

Eliška Šedivá 

Symfonický orchestr Českého rozhlasu  

tel.: 605 117 056, e-mail: eliska.sediva@rozhlas.cz 

socr.rozhlas.cz  
 


